
赤十字「昭憲皇太后基金」創立 110 年記念シンポジウム

  「代 々 木 の 杜 で 考 え る 平 和 ・ 人 道 支 援 ・ S D G s 」 」  

新型コロナウイルス感染防止対策について

本シンポジウムの開催にあたり、東京都の「東京都感染拡大防止ガイドライン」を

踏まえた措置を講じてまいります。

会場参加の際にはあらかじめ下記をご確認の上、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

 来場に関するお願い

・ マスク着用、咳エチケット、手洗いや手指消毒にご協力ください

・ 会場内での参加者同士の会話はお控えください

・ 参加中に体調不良となった場合は、速やかにスタッフにお申し出ください

下記事項に該当する方のご来場はご遠慮ください

・ 37.5℃以上の発熱や咳・咽頭痛などの症状がある方

・ 新型コロナウイルス感染症陽性者との濃厚接触がある方

・ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合がある方

・ 過去 14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

地域等への渡航ならびに当該在住者との濃厚接触がある方

 会場内の感染防止対策

・ 会場内の清掃・消毒・換気を徹底します

・ 会場内の配席、スタッフの対応などにはソーシャルディスタンスに留意します

・ 講演者の飛沫防止対策を実施します

 スタッフによる感染防止対策

・ 出勤前に検温を実施します

・ マスクの着用、咳エチケット、手洗いや手指消毒を励行します

・ 発熱や風邪症状等がある場合は出勤を停止します

以上


